
QuickScan QBT2131 - bezdrátová čtečka čárových kódů,černá, USB KIT
Datalogic QuickScan QBT2131 je snímač ideální pro čtení dlouhých čárových kódů, vyznačuje se dobře viditelným a extra dlouhým skenovacím
paprskem a širokým snímacím úhlem.

Dokonce i v dnešní době se najde spousta odvětví, kde je třeba
pracovat s 1D čárovými kódy, obzvlášť dlouhé čárové kódy
můžou být stále výzvou pro některé snímače. Díky technologii
bluetooth, která má dosah až 25m, můžete snímač připojit i k
jakémukoliv tabletu.

 
Klíčové vlastnosti:

velmi široký úhel skenování a extra dlouhá linka skenování
bezdrátová technologie Bluetooth s dosahem až 25m
kompatibilní s zařízeními Android a iOS přes Bluetooth HID profil
dlouhá životnost lithium-iontová baterie s dlouhou životností
patentovaná technologie "Green Spot" společnosti Datalogic pro zpětnou vazbu
režim dávkového režimu: +500 lineárních kódů v paměti

 

   

https://www.datalogic.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní Bluetooth, USB

Indikace LED, Datalogic "Green Spot" Good Read Feedback, , bzučák

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů, GS1-DataBar

Vlastnosti WPAN Bluetooth® 3.0 Class 2 2.4 GHz

Optické

Světelný zdroj červená LED 610-650 nm

Rychlost čtení 400 reads/sec

Rozlišení 0,102 mm / 4 mil

Hloubka čtecího pole 10 - 700 mm

Minimální hodnota PCS 25%

Elektrické

Hlavní baterie Dobíjitelná Li-Ion baterie 1400 mAh

Napájení 4,75 ~ 14 VDC

Mechanické

Barva černá

Váha 190g

Rozměry Šířka: 41mm, Výška: 163mm Délka: 91mm

Prostředí

Maximální okolní osvětlení 120000lux

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,5 m na beton

Elektrostatická odolnost ±16kV vzduchem

Provozní vlhkost (nekondenzující) 0 až 90%

Průmyslové krytí IP42

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 70°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

